
cocktails 

La Dolce Barista
suggesties

Salade geitenkaas / spek
      goat cheese/bacon

Salade meloen/ham 
Salade gerookte zalm
      smoked salmon

Salade met kip
      chicken

Salade tomaat/mozarella

quiche met slaatje
spaghetti bolognaise

€19,00

€19,00
€21,00

€19,00

€19,00

€9,00
€16,00
 

mocktails
Pisang 0,0% 
Mojito 0,0%
mojito strawberry 0,0%
berry explosion 
(zoet) 

spicy lemon pop 
(gember)

€6,00
€6,00
€6,00
€7,00

€6,00

sangria met vers fruit
mojito 
mojito strawberry
green frog
     pisang - sprite

tequilla sunrize 
strawberry daiquiri
Aperol Spritz                                                 
Limoncello Spritz                                          
Limoncello Tonica 

€9,00
€11,00
€12,50
€10,00

€12,00
€13,00
€9,00
€9,00
€8,50


